Datenkabel USB 3.0 - Typ C
SKU: TECABLEMICROC30K
Datenkabel USB 3.0 A - Typ C, Länge 1,5 m Farbe schwarz
Mit diesem Datenkabel können Sie Ihr Smartphone oder Mobiltelefon an den USB-Anschluss Ihres Computers anschließen oder Ihr
Gerät damit direkt aufladen. Ermöglicht das Aufladen, die Synchronisation und die Übertragung von Musik und Bildern. Dank der
Funktion Fast Charge wird Ihr Smartphone in nur kurzer Zeit aufgeladen.
Eigenschaften:
Ermöglicht den Transfer von Daten, Bildern und Videos.
Unterstützt die Aufladefunktion
Benötigt keine Installation
Schnellladung
Datenkabel USB 3.0 - Typ C
SKU: TECABLEMICROC30K
Technische Daten
Kabellänge: 1.5 m
Standard: USB 3.0
Stecker 1: USB 3.0
Stecker 2: Typ C
Farbe: black
EAN: 8018417215780
SKU: TECABLEMICROC30K
Stab: 1.5000 METER
Gewicht: 40 g
Logistikdaten
Tiefe Pack: 40 mm
Breite Pack: 70 mm
Tiefe Inner: 200 mm
Höhe Pack: 200 mm
Gewicht Pack: 60 g
Breite Inner: 80 mm
Anzahl Inner: 6
Tiefe Master: 440 mm
Höhe Inner: 90 mm
Gewicht Inner: 400 g
Breite Master: 290 mm
Anzahl Master: 72
Höhe Master: 200 mm
Gewicht Master: 5525 g
Anzahl Produkte inkl. Pack: 1
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it